

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ บริเวณถนนเกาะไทร - บกแฉะ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๑๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จำนวน ๒๒ ต้น รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ ๐๖๓.๑ กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๓  
เป็นเงิน ๑,๔๑๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
- ๕.๒ .....
- ๕.๓ .....
- ๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นายวศิน คัมภีร์	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน	กรรมการ
๓. นางรุขมาเยาะ วาเลาะแต	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๔. นางสาวพาอืษา เจ๊ะหลง	ตำแหน่ง ครู คศ.๑	กรรมการ
๕. นางสาวสามีย๊ะ หะ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน .....

ที่ ปน. ๗๗๖๐๒/๙ ..... วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๓ .....

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ บริเวณถนนเกาะไทร - บาแฆะ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

### ๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๓ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ บริเวณถนนเกาะไทร - บาแฆะ จำนวน ๒๒ ต้น รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

### ๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของโครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ บริเวณถนนเกาะไทร - บาแฆะ จำนวน ๒๒ ต้น รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๑,๔๑๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ ( งวดสุดท้าย ) เป็นจำนวนเงิน ๑,๔๑๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๓๐ วัน

### ๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
( นายเรงศักดิ์ ตั้งแสง )  
(ลงชื่อ) ..... กรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
( นายวศิน คัมภีร์ ) ( นางรุชชาเยาะ วาเลาะแต )  
(ลงชื่อ) ..... กรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
( นางสาวพาอืชา เจ๊ะหลง ) ( นางสาวสามียะ ทะ )

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

อนุมัติ ( ) ไม่อนุมัติ ( ) อื่นๆ .....

(ลงชื่อ).....

( นายวศิน คัมภีร์ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่  
นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะบริเวณถนนเกาะไทร - บาแฆะ

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 , ม.2 , ม.4 บ้านข่าลิง , บ้านพิเทน , บ้านบือจะ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก / กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

7

เดือน

มกราคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,416,714.54	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%		
	ป้ายโครงการ		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		
สรุป	ราคากลาง	1,416,000.00	
	ราคากลาง หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน		



(นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวศิน คัมภีร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางรุมาเยาะ วาเลาะแต)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวพ้อชา เจ๊ะหลง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวสามีเยะ ทะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะบริเวณถนนเกาะไทร - บาแฉะ

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 , ม.2 , ม.4 บ้านข่าลิง , บ้านพิเทน , บ้านปือจะ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก / กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

2

เดือน มกราคม

พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	1,032,011.58	1.3074	1,349,251.94	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เลื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ป้ายโครงการ				
	เงินช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดภาคใต้ตามมติคณะรัฐมนตรี (5%)			67,462.60	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,416,714.54	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,416,000.00	
	ตัวอักษร	(เงินหนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

(นางสาวสามิยะ ทะ)

(นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ.....

เห็นชอบ.....

(นายวศิน คัมภีร์)

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน



ประมาณราคาต่อสร้าง : โครงการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะบริเวณถนนเกาะไทร - บางและ

สถานที่ก่อสร้าง ม.1, ม.2, ม.4 บ้านข่าลิง, บ้านพิเพน, บ้านบึงจะ

รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา

กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งเส็ง

เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเสาต่อม่อ								
	- ดินชุดถมกลับ	20.00	ลบ.ม.	125.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ทรายหยาบรองพื้นหลุม	2.50	ลบ.ม.	560.75	1,401.88	150.00	227.50	1,629.38	
	- คอนกรีต 1:2:4	6.60	ลบ.ม.	2,070.09	13,662.52	36.00	287.60	16,540.19	
	- เหล็ก RB ขนาด Ø 9 มม.	0.07	ตัน	24,697.66	1,728.84	4,100.00	287.00	2,015.84	
	- เหล็ก DB ขนาด Ø 12 มม.	0.10	ตัน	24,980.38	2,498.04	3,300.00	330.00	2,828.04	
	- ลวดผูกเหล็ก # 18	6.60	กก.	51.00	339.24	0.00	0.00	339.24	
	- ไม้แบบติด 60%	26.00	ลบ.ฟ.	400.00	10,400.00	0.00	0.00	10,400.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	43.30	ตร.ม.	0.00	0.00	33.00	5758.90	5,758.90	
2	BOIT Ø 25.4 มม.	22.00	ชุด	1,000.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
3	เสาไฟถนนแบบเปลวเขียวกัลวาไนซ์ สูงรวม 9. ม.	22.00	ต้น	15,000.00	330,000.00	0.00	0.00	330,000.00	
4	แผงโซลาร์เซลล์ชนิด Solar mono crystalline PV Module 120 W.	22.00	แผง	4,500.00	99,000.00	0.00	0.00	99,000.00	
5	ชุดโคมไฟโซลาร์เซลล์ LED 100 W.	22.00	ชุด	3,700.00	81,400.00	0.00	0.00	81,400.00	
6	กล่องโลหะสำหรับติดตั้งอุปกรณ์	22.00	กล่อง	3,300.00	72,600.00	0.00	0.00	72,600.00	
7	ชุดควบคุมการประจุแบตเตอรี่	22.00	ชุด	2,800.00	61,600.00	0.00	0.00	61,600.00	
8	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 120 แอมป์ ชนิด Deep Cycle - AGM	22.00	กล่อง	9,700.00	213,400.00	0.00	0.00	213,400.00	
9	ค่าแรงประกอบติดตั้ง ( รายการ 2-9 )	22.00	เหมา	0.00	0.00	5,000.00	110,000.00	110,000.00	
	รวมวัสดุและแรงงาน				912,530.58		119,481.00	1,032,011.58	